[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 24.12.2009                                                                                           № 376-п
	О внесении изменений в постановление
администрации от 12.08.2009 № 215-п

Рассмотрев требование об изменении нормативно-правового акта, направленное    прокуратурой     Гаврилово-Посадского   района     30.11.2009 № 08-43-09, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 12.08.2009 № 215-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Гаврилово-Посадского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, дополнив перечень строкой 3 следующего содержания:

«3. Руководители структурных подразделений администрации, являющихся юридическими лицами».
Глава администрации

муниципального района                                                  Е.Астафьев